
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 28.09.2020              № 73 

 

О внесении изменений в приказ управления финансов администрации 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области №134/1 от 

30.12.2019 г. 

 

В соответствии с Положением об Управлении финансов администрации 

Белохолуницкого муниципального района Кировской области, утвержденного 

решением Белохолуницкой районной думы от 25.03.2015 № 308  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в план-график управления финансов администрации 

Белохолуницкого муниципального района, утвержденный приказом управления 

финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской 

области 134/1 от 30.12.2019г  следующие изменения: 

1.1. План-график закупок товаров, работ, услуг на 2020 год изложить в 

новой редакции согласно приложению. 

1.2. Форму обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд при формировании и утверждении 

плана-графика закупок изложить в новой редакции согласно приложению. 

2. Разместить данные изменения в ЕИС в сфере закупок в течение трех 

рабочих дней с даты утверждения. 

 

 

 

Начальник управления финансов                                                Н.И. Чашникова 

 

 

 

 

 

Подготовлено: Шуткина Мария Николаевна 


